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Kolowrotek Daiwa WILDERNESS 300

Cena 115,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WD300

Kod EAN 043178092804

Producent Daiwa

Opis produktu
Wilderness® Fly

 
Kołowrotki muchowe Wildernees Fly wizualnie nawiązują do tradycyjnych rozwiązań konstrukcyjnych, jednak w czasie ich
produkcji wykorzystywane są najnowsze rozwiązania techniczne - profilowana szpula (typu large arbor), zaawansowana
technologia odlewania stopu metali, dlatego kołowrotki te cechuje niezwykle niska waga oraz wysoka funkcjonalność, która
sprawdza się w przypadku wędkowania muchówkami jednoręcznymi.    
Każdy kołowrotek dysponuje 13 punktowym zapadkowym hamulcem, poszczególne elementy są anodyzowane, dodatkową
cechą jest system szybkiej wymiany szpuli.   
 
Parametry

•    precyzyjnie odlewane ze stopów aluminium body   
•    wszystkie elementy anodyzowane
•    13 punktowy hamulec zapadkowy
•    system szybkiej wymiany szpuli 

  

Model

  

Waga (g)

  

Linka

  

Wielkość

  

Typ szpuli

  

WD200

  

128.8

  

5-7

  

23/4"

  

Wide

  

WD300

  

156.8

  

7-9

  

31/4"

  

Wide
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